



Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  
Europa inwestująca w obszary wiejskie

## Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Kraina Wzgórz Trzebnickich

ul. Dz. Ks. W. Bochenka 6, 55-100 Trzebnica, tel. 071 312 38 09, mail: lgdkwt@wp.pl  
KRS 0000320987, REGON: 020894803, NIP: 9151751393

### Lokalne Kryteria Wyboru operacji - „Odnowa i rozwój wsi”

Lp.	Kryteria	Opis	Punkty	Odniesienie do analizy SWOT
1	Powiązanie z innymi projektami	Preferuje powiązanie operacji z więcej niż jednym projektem lub innymi programami kierowanymi na obszary wiejskie	2 – powiązana z więcej niż jednym projektem 1 – powiązana z jednym projektem 0 – brak powiązań	„współdziałanie sektora samorządowego, biznesowego i pozarządowego” <b>szansą</b> w analizie SWOT,
2	Wykorzystanie lokalnych zasobów	Preferuje operacje, które wykorzystując potencjał przyrodniczo-kulturowy i/lub aktywność mieszkańców	2 – wykorzystuje w projekcie motyw Wzgórz Trzebnickie lub św. Jadwiga z pochodnymi 0 – nie wykorzystuje projekcie motywu Wzgórz Trzebnickie lub św. Jadwiga z pochodnymi	„walory przyrodnicze, Wzgórz Trzebnickie, lasy, rzeka Odra i jej dootywy”, „budowle sakralne, obiekty zabytkowe, stanowiska archeologiczne” oraz „ ludność napływowa angażująca się w życie gmin” <b>mocną stroną</b> w analizie SWOT
3	Zasięg oddziaływania operacji	Preferuje operacje z których aktywnie skorzysta większa ilość osób	3 – zasięg co najmniej obszaru LGD 2 – zasięg gminy 1 – zasięg sołectwa	„ludność napływowa angażująca się w życie gmin” oraz „ duży potencjał ludzki, młodzi, dobrze wykształceni mieszkańcy <b>mocną stroną</b> w analizie SWOT,
4	Promocja obszaru	Preferuje operacje, które wpływają na promocję jak największego obszaru LGD	3 – promocja całego obszaru LGD 2 - promocja 1 gminy 1 – promocja jednej miejscowości 0 – brak wpływu na promocję	„rozwój i wypromowanie produktów lokalnych” oraz „większe wykorzystanie bliskości Wrocławia” <b>szansą</b> w analizie SWOT
5	Trwałość efektów po zakończeniu operacji	Preferuje się operacje których oddziaływanie będzie trwałe po zakończeniu finansowania z Leader PROW	2 – operacje zapewnia kontynuację 0 – operacja nie zapewnia kontynuacji	„pozyskiwanie środków finansowych” <b>szansą</b> w analizie SWOT
6	Znaczenie operacji dla mieszkańców	Preferuje się operacje ujęte jako priorytetowe w planie odnowy miejscowości	1 – operacja priorytetowa 0 – operacja wymieniana w planie w dalszej kolejności	„życzliwość samorządów dla inicjatyw lokalnych” <b>szansą</b> w analizie SWOT
			<b>Max 13</b> <b>Min 6 aby przeszedł projekt</b>	